
 

ATTO
N.  191  DEL  13/06/2017

OGGETTO

LAVORI DI  MESSA IN SICUREZZA DELLA SP23 RIVALTA -  QUATTRO CASTELLA - 
VEZZANELLA  LOC.  MONTECAVOLO.  CIG:  691206614FPROVVEDIMENTO 
AMMESSI/ESCLUSI.
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Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

– con  determina  a  contrattare  n.  939  del  29/12/2106,  rettificata  con  Determine 
Dirigenziali n. 249 del 13/04/2017 e n. 258 del 19/04/2017, è stato dato avvio alla 
procedura  negoziata,  senza previa  pubblicazione di  un  bando di  gara,  ai  sensi 
dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione mediante il 
criterio del minor prezzo,  ai  sensi  dell'art.  95 comma 4 lettera a) del  medesimo 
Decreto,  mediante  unico  ribasso  sull'elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  per 
l'affidamento dei lavori di messa in sicurezza della SP23 Rivalta-Quattro Castella-
Vezzanella  Loc.  Montecavolo  intersezione  con  Via  Montegrappa,  in  comune  di 
Quattro Castella.

Considerato che:

- con lettera prot. 11667 del 15/05/2017, inviata tramite pec, sono stati invitati i seguenti  
Operatori Economici a presentare offerta, apponendo, come termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte le h. 12,00 del giorno 30/05/2017:

Operatore Economico C.F./P.IVA

Turchi Cesare Srl 01214260356

Fontana Srl 02422110342

Tre Emme Snc di Brugnoli Antonio e Figli 00984170357

Cofar Srl 02040750354

Caramori Piante Srl 01443040298

F.lli Fontana sas di Fontana Massimo 01451760357

Sassatelli Ferdinando & C. Srl 02145230369

CO.VE.MA Srl 03428670362

Capiluppi Lorenzo Snc di Capiluppi Claudio 
e C

00570220202

Oppici Ugo Srl 01804800348
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Idroter Snc di Baroni Walter, Giannasi 
Giambattista e Manari Umberto

01952630356

Impresa Pal sas del Geom. Lombardi 
Giuliano

00503660359

F.A.R. Srl 01000500353

Bulgarani Costruzioni Srl 02394930347

Gallerini Piergiorgio GLLPGR94L31C219I

02703270351

Gaetti Costruzioni Srl 00161870365

B.M. Scavi Srl 01668660358

G.S.P. Costruzioni Srl 02196990366

Spaggiari Srl 01518390354

F.lli Iembo Srl 01407310356

Emiliana Conglomerati Spa 02503180354

Ricò Srl 02206700359

Crovetti Dante Srl 02027590369

C.a.S.P. Valle del Brasimone Soc. Coop. 00323190371

00503231201

Stradedil Srl 01693720367

Bertoia Impresa Costruzioni Srl 02220130351

RCM Impresa di Costruzioni Snc di Ricò 
Massimo, Claudio e Ivo

02057840353

C.E.A.G. Srl 00129630356

Sali-Ver Srl 02421950359

Eurocostruzioni Srl 01856280357

Zannini Roberto ZNNRRT75D03C219J

01876180355

C.F.C. Soc. Cooperativa 00447840356

Fea Srl 02764870362
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Asfalti Rabacchi Srl 02506160353

Eurostrade Srl 00900960352

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350

Moretti Snc di Moretti Alessio e C. 01518550353

hanno trasmesso l'offerta le seguenti imprese:

Operatore Economico C.F./P.IVA

F.lli Fontana sas di Fontana Massimo 01451760357

Sassatelli Ferdinando & C. Srl 02145230369

Gallerini Piergiorgio GLLPGR94L31C219I

02703270351

Eurostrade Srl 00900960352

Eurocostruzioni Srl 01856280357

RCM Impresa di Costruzioni Snc di Ricò 
Massimo, Claudio e Ivo

02057840353

Zannini Roberto ZNNRRT75D03C219J

01876180355

Ricò Srl 02206700359

Tre Emme Snc di Brugnoli Antonio e Figli 00984170357

Moretti Snc di Moretti Alessio e C. 01518550353

Capiluppi Lorenzo Snc di Capiluppi Claudio 
e C

00570220202

Stradedil Srl 01693720367

Caramori Piante Srl 01443040298

Crovetti Dante Srl 02027590369

CO.VE.MA Srl 03428670362

Fea Srl 02764870362
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Spaggiari Srl 01518390354

Impresa Pal sas del Geom. Lombardi 
Giuliano

00503660359

Bulgarani Costruzioni Srl 02394930347

C.E.A.G. Srl 00129630356

Idroter Snc di Baroni Walter, Giannasi 
Giambattista e Manari Umberto

01952630356

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350

B.M. Scavi Srl 01668660358

Sali-Ver Srl 02421950359

Bertoia Impresa Costruzioni Srl 02220130351

Emiliana Conglomerati Spa 02503180354

Turchi Cesare Srl 01214260356

Oppici Ugo Srl 01804800348

F.A.R. Srl 01000500353

C.a.S.P. Valle del Brasimone Soc. Coop. 00323190371

00503231201

Cofar Srl 02040750354

C.F.C. Soc. Cooperativa 00447840356

- in  data 1 giugno 2017 alle  ore 9,00 si  è  tenuta la  seduta pubblica per  verificare la 
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

Verificato che il Responsabile del Procedimento:

ha esaminato le auto dichiarazioni presentate dalle imprese partecipanti;

ha disposto il soccorso istruttorio nei confronti dell'Impresa offerente Sassatelli Ferdinando 
& C. Srl;

-  in  data  12  giugno  2017  il  Responsabile  del  Procedimento  ha  preso  atto  dell'esito 
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dell'esito del suddetto soccorso istruttorio, che si è concluso con l'esclusione dell'Impresa 
Sassatelli Ferdinando & C. Srl in quanto non ha presentato la documentazione richiesta.

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

F.lli Fontana sas di Fontana 
Massimo

01451760357 Ammesso

Sassatelli Ferdinando & C. Srl 02145230369 Escluso

Gallerini Piergiorgio GLLPGR94L31C219I

02703270351

Ammesso

Eurostrade Srl 00900960352 Ammesso

Eurocostruzioni Srl 01856280357 Ammesso

RCM Impresa di Costruzioni Snc 
di Ricò Massimo, Claudio e Ivo

02057840353 Ammesso

Zannini Roberto ZNNRRT75D03C219J

01876180355

Ammesso

Ricò Srl 02206700359 Ammesso

Tre Emme Snc di Brugnoli 
Antonio e Figli

00984170357 Ammesso

Moretti Snc di Moretti Alessio e 
C.

01518550353 Ammesso

Capiluppi Lorenzo Snc di 
Capiluppi Claudio e C

00570220202 Ammesso

Stradedil Srl 01693720367 Ammesso

Caramori Piante Srl 01443040298 Ammesso

Crovetti Dante Srl 02027590369 Ammesso

CO.VE.MA Srl 03428670362 Ammesso

Fea Srl 02764870362 Ammesso
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Spaggiari Srl 01518390354 Ammesso

Impresa Pal sas del Geom. 
Lombardi Giuliano

00503660359 Ammesso

Bulgarani Costruzioni Srl 02394930347 Ammesso

C.E.A.G. Srl 00129630356 Ammesso

Idroter Snc di Baroni Walter, 
Giannasi Giambattista e Manari 
Umberto

01952630356 Ammesso

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356 Ammesso

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350 Ammesso

B.M. Scavi Srl 01668660358 Ammesso

Sali-Ver Srl 02421950359 Ammesso

Bertoia Impresa Costruzioni Srl 02220130351 Ammesso

Emiliana Conglomerati Spa 02503180354 Ammesso

Turchi Cesare Srl 01214260356 Ammesso

Oppici Ugo Srl 01804800348 Ammesso

F.A.R. Srl 01000500353 Ammesso

C.a.S.P. Valle del Brasimone 
Soc. Coop.

00323190371

00503231201

Ammesso

Cofar Srl 02040750354 Ammesso

C.F.C. Soc. Cooperativa 00447840356 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.
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Reggio Emilia, lì 13/06/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................
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